令和５年２月２７日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

３年生を送る会のお知らせ

３年生を送る会を下記のとおり開催いたします。ぜひ、ご来校いただき、お子様の活躍

を参観いただければと思います。

１．期日、会場

令和５年３月７日（火）会場：体育館

２．時程

９：３０ 保護者入場可

９：４５ １学年発表開始

１０：１０ ２学年発表開始

１０：３５ 休憩

１０：４５ ビデオレター

１０：５０ 生徒会発表

１１：００ ３学年発表

  １１：１０ 全校校歌斉唱

  １１：１５ 生徒会長の話

  １１：１８ 校長先生の話

  １１：２３ 退場

３．参観について

 ・保護者様の入れ替え等は予定しておりません。混みあう場合は譲り合って参観くださ

い。

・基本的な感染対策のご協力をお願いいたします。

・撮影等をおこなっているため、発表中の入退場はお控えください。

・発表の様子をビデオカメラ等でお撮りいただくことは構いませんが、SNS等へのアップ

ロードはお控えください。

・オンライン配信（後日視聴可）を行います。

 配信アドレス ： https://youtube.com/live/gbprDQ3buos?feature=share

配信 QRコード

https://youtube.com/live/gbprDQ3buos?feature=share